2019年５月 22日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｌ Ｉ Ｘ Ｉ Ｌ ビ バ

代表者名 代表取締役社長兼 CEO 渡 邉  修

（コード番号：3564 東証第一部）

問合せ先 取締役兼専務執行役員 飯田 毅彦

（ TEL. 048-610-0641）

取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者の決定に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、2019年６月 19日開催予定の当社第 27回定時株

主総会に提案する取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者を決定いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者（全員再任）

渡邉  修 （現 代表取締役社長兼ＣＥＯ兼指名報酬諮問委員会委員）

荻谷  裕 （現 取締役兼副社長執行役員営業本部長）

飯田 毅彦 （現 取締役兼専務執行役員管理本部長兼総務人事統括部長）

小田内 正 （現 取締役兼常務執行役員店舗開発本部長兼ＳＣ事業部長）

阿部  正 （現 取締役兼常務執行役員財務経理本部長兼ＣＦＯ）

２．退任予定取締役

白井 春雄 （現 取締役）

以上